三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕130 号

三亚市教育研究培训院
关于召开三亚市小学体育学科组长专题

研讨会议的通知

各区教育局、市直属小学：

为了贯彻落实《海南省中小学校教学管理常规》等四个

文件精神，推动三亚市小学体育教研常态化和规范化，进一

步提升全市小学体育教学质量。经研究，我院决定召开 2021

年三亚市小学体育学科组长专题研讨会议，具体要求通知如

下：

一、参会人员

各区教育局体育教研员、三亚市小学体育学科组长、市

小学体育学科中心组成员。

二、会议内容

(一)解读《海南省中小学校教学管理常规》等四个常规

精神；

（二）解读《关于全面加强和改进新时代学校体育工作

的意见》；

（三）研讨交流

1.研讨实施 2021 年小学体育教研活动工作方案。

2.相互交流 2021 年国家义务教育质量监测准备工作。

三亚市教育研究培训院 2021 年 4 月 22 日印发

三.会议时间

2021 年 4 月 27 日（周二 ）上午 8:30--12:00。

四、会议地点

三亚市教育研究培训院一楼报告厅。

五、其他注意事项

（一）参会人员请于会议请 10 分钟签到入场。

（二）请各区教育局、市直属小学负责通知相关人员按

时参会。

（三）本次研讨活动产生的专家课酬、相关工作人员等

费用，由三亚市教育研究培训院负责，参会人员的差旅费回

原单位报销。

（四）请做好疫情防控工作。

三亚市教育研究培训院

2021 年 4 月 22 日

（联系人：林俊，联系电话：13138965808；王文辉，

联系电话：13876841607）

（此件主动公开）